urodzenia

1 9 37120402957, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 STO UDZIAŁÓW PO 500/PIĘĆSET ZŁOTYCH/KAŻDY;
50.000 /PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

3 4 220 UDZIAŁÓW PO 500 ( PIĘĆSET ) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
110.000 ( STO DZIESIĘĆ TYSIĘCY ) ZŁOTYCH

4 7 400 UDZIAŁÓW PO 500,00 ( PIĘĆSET ) ZŁOTYCH KAŻDY  O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
200.000,00 ZŁ ( DWIEŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH )

7 8 800 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 400.000 ZŁ

8 9 976 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 488000 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość